
F

Kupní smlouva
č.j. KRPE- 97066/ČJ-2023-1700MT

uzavřená dle § 2079 a nás|edujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném zněni
(dále také ,,smlouva")

,,Dodávka tatami"

I. SMLUVNÍ STRANY

Kupujici:

název:
sídlo:
zastoupený:
lČ:
DlČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
tel., e-mail:

(dále jen ,,kupujíci")

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

72050250
CZ72050250
ČNB
11234881/0710

prodávajíci:

název: HK plus s.r.o.
sidlo: Hradec Králové, Třída Edvarda Beneše 574/92
zastoupený:
lČ: 27548619
DlČ: CZ27548619
bankovní spojeni: UniCredit Bank, a.s.
číslo účtu: 2101022806/2700
kontaktni osoba:
tel., e-mail:
zapsán v Obchodnlm rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka
25474

(dále jen ,,prodávajíci")

uzavirají tuto smlouvu, kterou se prodávajíci zavazuje k dodáni zboži, specifikovaného v článku
||. této smlouvy, do mista dodáni a v termínech plnění podle čl. |||. této smlouvy a kupujÍcÍ se
zavazuje k převzeti zboží a zap!acen1 kupni ceny v souladu s čl. lV. této smlouvy a to za podminek
ve smlouvě uvedených.

1



ll. PŘEDMĚT PLNĚNĹ SMLOUVY

1. Předmětem plněni této kupní smlouvy k zakázce s názvem ,,Dodávka tatami" je závazek
prodávajÍcÍho odevzdat kupujicímu věc, která je předmětem koupě, a to

38 ks tatami zn. RHODE Tatami

výrobce, značka, typ nebo ozríačenÍ předmětu plnění

ve specifikaci, množstvi, jakosti, provedeni a ceně stanovené touto smlouvou (dále také
,,zboží") na základě nabídky dodavatele ze dne 13.listopadu 2023, včetně obalu a závazek
kupujÍcÍho toto zboží převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupni cenu.

2. Podrobná specifikace a technické parametry zboží:

· tatami zn. RHODE Tatami, typ KASEI

· rozměr1x2mx4cm

· 22 ks barva modrá

· 16 ks barva červená

· RG 200 - tréninková, zápasová

· materiál: jádro - směs textilu, gumy, vlny
povrch - těžká vinylová tkanina se vzorem rýžové rohože

vespod - protiskluzová vrstva pevně přilepena

· certifikáty: TÚV, zkouška zahořeni
3. V ceně zahrnuta doprava a prodloužená záruka.

4. Zboži musi být nové, plně funkční, z aktuálni a oficiá|ni distribuce pro Českou republiku.

Ill. DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNĹ

1. prodávající je povinen dodat předmět plnění nejpozději do 20. prosince 2023.

2. Misto plněni: Policie České republiky, Krajské ředitelstvi policie Pardubického kraje, Na
Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

Místo dodáňi: střelnice Černovir č. 84, Ústí nad Orlicí

2



,. Náklady spojené s odevzdáním věci v místě dodáni nese prodávajíci.

4. Dodavatel opatří zboží pro přepravu takovým způsobem, který je pro dodávané zboží v
obchodnim styku obvyklý, aby nedošlo k jeho poškození.

5. Předání a převzetí předmětu plnění bude prokázáno datovaným dodacim listem se specifikací
dodávky, podepsaným zástupci obou smluvnich stran a potvrzujÍcÍm, že zboži bylo ze strany
prodávajÍcÍho kupujíchnu předáno ve sjednaném mistě, v požadovaném množství a kvalitě,
bez vad. Dodací list pak bude přIlohou faktury.

6. Spolu s dodacim listem prodávajÍcÍ předá kupujichnu všechny doklady, které se k předmětu
plněni vztahují a které jsou potřebné k převzetí a užívání věci (včetně adres servisnich
provozoven).

7. ProdávajÍcÍ provede zaškolení kupujíciho se zařízením.

lV. KUPNÍ CENA

1. Cena za předmět plněni je stanovena na základě nabidkové ceny, kterou prodávajici
předložil ve své nabídce ze dne 13. listopadu 2023 na předmětnou veřejnou zakázku.

2. Cena předmětu plněni:

· cena čini:

cena bez DPH .., 92.064,00 Kč

DPH sazba 21 % ... .., 19.333,00 KČ

cena včetně DPH 111.397,00 KČ

3. Kupni cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci dodávky zboži.

4. Kupní cena uvedená v tomto článku v odst. 2. je cenou nejvýše připustnou.

5. prodávajÍcÍ se seznámil se všemi okolnostmi a podminkami, které mohou mít jakýkoliv vliv na
cenu předmětu plnění mimo okolnostĹ které nebyly předvídatelné v době uzavření této
smlouvy.

6. V připadě změny daňových předpisů, které mají vliv na celkovou cenu předmětu plnění, budou
dodávky prováděné od účinnosti změny daňových předpisů vyčísleny se změněnou sazbou.
Obě smluvni strany se zavazují, že na případné změny daňových předpisů budou reagovat
dodatkem smlouvy v souladu s čl. Xll. odst. 1 této smlouvy.

V. VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem zaplacení sjednané kupni ceny.

2. Nebezpeči škody na věci přechází na kupujicího převzetim zboži od prodávajicího.

3



3. Zboží dodané řádně a včas v souladu s touto sn¶ouvou je kupujicí povinen převzit a převze,
prodávajÍcÍmu potvrdit.

VI. PLATEBNÍ PODMĹNKY

1. Vystavenou fakturu prodávajĹcÍ předá kupujicímu při převzeti zboží.

2. Součásti faktury musi být dodací list podepsar)ý zástupci obou smluvních stran, který bude
potvrzovat, že zboži bylo kupujícímu předáno ve sjednaném mistě, v požadovaném množstvi
a kvalitě, bez vad a ve smontovaném stavu.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, čísĺo
smlouvy a název zakázky, cenu bez DPH, vyčislenl DPH a cenu včetně DPH.

4. Splatnost faktury bude 21 kalendářnich dnů ode dne doručení kupujÍcÍmu na adresu uvedenou
ve smlouvě. KupujÍcÍ není v prodieni, uhradi-li fakturu do 21 dnů po jejim doručení, i když po
terminu, který je na faktuře uveden jako den splainosti.

5. Faktura bude uhrazena bezhotovostním převodem a bude považována za propiacenou
okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujicího ve prospěch účtu prodávajicího.

6. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doiožena kopií potvrzeného dodaciho listu, která obsahuje jiné cenové údaje
nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba splatnosti nové (opravené)
faktury začiná znovu běžet ode dne jejiho doručeni kupujÍcÍmu.

7. Veškeré cenové údaje budou uváděny v KČ.

8. Zálohové platby nebudou poskytovateli poskytovány.

í

vn. ZÁRUČNÍ PODMĹNKY

1. prodávajicí odevzdá kupujÍcÍmu předmět plněni smlouvy v ujednaném množstvi, jakosti a
provedení.

2. Budou-li po převzeti předmětu plnění na tornto zjištěny vady, má kupujÍcÍ právo uplatnit vůči
prodávajicimu nároky v souladu s ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik,
v platném zněni.

3. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět plnění se zárukou za jakost v délce trvání 24 měsiců.

4. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzeti zboži. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávajÍcÍ.

5. Reklamaci vad během záručni lhůty uplatňuje kupujÍcÍ u prodávajiciho pisemně bez
zbytečného odkladu.

6. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po jejim doručeni prodávajicimu.

4



Vlll. SANKCE

1. KupujÍcÍ je oprávněn účtovat prodávajicímu smluvní pokutu za nedodržení termínu splnění
dodávky ve výši 0,2 % z jeji ceny a to za každý započatý den prodlení.

2. Bude-li kupujíci v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícknu úrok z prodleni
ve výši 0,05 % z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlenI jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena pIsemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v pisemné výzvě.

4. KupujícI je oprávněn uplatnit smluvní pokutu bez zřetele k tomu, zda mu porušením povinností
prodávajÍcÍho vznikla škoda.

IX. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY

1. Smluvní strany odpovídajÍ za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

X. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvni strana bez
zbytečného odkladu od smlouvy odstoupit.

2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení smlouvy:

a) nedodáni zboži prodávajicim ani do 15 dnů po uplynuti pos|edního možného termínu dodání,
b) neproplacení faktury kupujícim ani do 15 dnů po datu jeji splatnosti,
C) nesplněni kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho prodávajícím.

Xl. ŘEŠENÍ SPORŮ

1. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí právnim
řádem České republiky, zejména přislušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném znění.

2. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně, nebude-li smírného
řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízenÍ.

Xll. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5



1. Veškeré změny či doplňky této snilouvy jsou možné . pouze na základě pisemnýc
očislovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvnimi strar)ami.

2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránÍcÍ řádnému plněni této smlouvy, je povinna.to
ihned, bez zbytečného odkladu, oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k podpisu smlouvy.

3. Smlouva je závazná pro případné právni nástupce obou smluvnich stran, zn)ěnu právní
subjektivity je smluvni strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu.

4. prodávajÍcÍ souhlasi se zveřejněním své identifikace a dalšich údajů uvedených v Kupni
smlouvě.

5. ProdáyajÍcÍ se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plnění této smlouvy zIská od kupujÍcÍho a nesmi je zpřístupnit bez pIsemného
souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže
se jedná o inforrnace, které jsou veřejně přístupné nebo o připad, kdy je zpřistupněni
inforniace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutirn oprávněriého orgánu.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

XIll. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENĹ

1. Obě smluvní strany prohlašuji, že jsou jim všechna ustanovení této smlouvy jasná a
srozumitelná a že smlouvu uzavirají vážně a na základě svobodné vůle.

2. Tuto smlouvu tvoři šest stran textu a je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu,
z nichž jeden obdrži prodávajÍcÍ a jeden kupujÍcÍ.

3. Tato srnlouva nabývá platnosti dnem jejiho podepsáni zástupci obou smluvnich stran,
oprávněnými k jejímu podpisu. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem uveřejněni v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu v registru smluv uveřejni Krajské ředitelství policie
Pardubického kraje. Druhé smluvni straně bude potvrzeni o uveřejnění smlouvy v registru
smluv doručeno elektronicky.

V Pardubicich dne.ú1mtozou

Kupujici

V Hradci Králové d,, 1C/1. 2O23

6


